
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL ŽEMöS SKLYPŲ POŠKIEČIŲ K.,  LYGUMŲ SEN., PAKRUOJO R.  SUJUNGIMO 

IR PASKIRTIES KEITIMO DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO  
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-15 
 Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-
2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429; 2006, Nr. 82-3256) 26 straipsnio 4 
dalimi ir atsižvelgdama į Šiaulių apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir 
statybos valstybin÷s priežiūros skyriaus 2007 m. gruodžio 19 d. teritorijų planavimo dokumento 
patikrinimo aktą Nr. SA-327, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti žem÷s sklypų (kadastriniai Nr. 6578/0003:106 ir 6578/0003:49) Poškiečių k., 
Lygumų sen., Pakruojo r. detalųjį planą, paruoštą 2007 m. UAB „Pakruojo projektavimo biuras“. 
Plane keičiama žem÷s sklypo (kad. Nr. 6578/0003:106) paskirtis iš žem÷s ūkio į kitą – mažaaukščių 
gyvenamųjų namų statybos teritoriją – ir jis sujungiamas su greta esančiu sklypu (kad. Nr. 
6578/0003:49). Suformuotam žem÷s sklypui nustatyti statybos ir tvarkymo reglamentai. 

PRIDEDAMA. Detaliojo plano sprendiniai (pagrindinis br÷žinys ir aiškinamasis raštas), 4 
lapai. 
  

 
 

 
 
 
 

Meras                                            Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 


